АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 № 1893
городской округ Домодедово

 Об отмене постановления Администрации городского
 округа Домодедово Московской области от 09.08.2011г
 №2764 «Об утверждении проекта планировки территории
 (1-я очередь) под размещение индивидуальной жилой застройки
в г. Домодедово, с. Битягово»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово, проведенным анализом проекта планировки территории и  поступивших многочисленных обращений собственников земельных участков об отмене проекта планировки территории (1-я очередь)  под размещение индивидуальной жилой застройки в г. Домодедово, с. Битягово, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.08.2011г №2764 в части территории согласно координатам, указанных в приложении №1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]             1. Отменить постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 09.08.2011г №2764 «Об утверждении проекта планировки территории (1-я очередь) под размещение индивидуальной жилой застройки в г. Домодедово, с. Битягово» в части территории согласно координатам, указанных в приложении №1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет»: www.domod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа	                                                                                            М.А. Ежокин